
  
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 
เรื่อง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่  3  (เดือนเมษายน พ.ศ. 2567 ถึง เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2567) 

 
************************************ 

 
 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ.  2560  มาตรา  66  วรรคหนึ่ง  
ประกอบมาตรา  98  บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงาน
ของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด  นั้น 

องค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ประจำไตรมาสที่  3  (เดือนเมษายน พ.ศ. 2567 ถึง เดือน
มิถุนายน พ.ศ. 2567) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 
 
      ประกาศ  ณ  วันที่   24   เดือน   มิถุนายน  พ.ศ.  2567 
 
 
 
          (นายนิพนธ์  พันธวิศิษฏ์) 
           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ           กองคลัง  องค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด                                                              . 
ที ่       นม   74602/386                     วันที ่     24    มิถุนายน   2567                                       .                                
.เรื่อง    รายงานการประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือ      .
 ข้อตกลงเป็นหนังสือ ประจำไตรมาสที่  3  (เดือนเมษายน พ.ศ. 2567 ถึง เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2567)    ..                  
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 
 
  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง  
ประกอบมาตรา  98  บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงาน
ของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด  นั้น 

องค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ประจำไตรมาสที่  3  (เดือนเมษายน พ.ศ. 2567 ถึง เดือน
มิถุนายน พ.ศ. 2567) 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ   

 

  (นายโฆษิต วงศ์ศรีเทพ) 
  นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 

 

-  เรียน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด  -  เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 
   เพื่อโปรดทราบ         เพื่อโปรดทราบ 
 

  

           (นางรุ่งอรุณ  โชตินอก)      (นางสุกัญญา  บัวสำราญ)       
   ผู้อำนวยการกองคลัง         ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด 
  

* ทราบ        
   

     
 (ลงชื่อ)................................................              

               (นายนิพนธ์  พันธวิศิษฏ์)                                     
            นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูขาด            

 
  
 



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

(1) (2) (3) (4) (5) (7)

1  3450400671736 ร้ำนน้ ำด่ืมธำรำ
ซ้ือวัสดุส ำนักงำน (น้ ำด่ืม)  ศพด.เมืองคงศพด.หนองหนำด ศพด.โนน
ตำแก้ว

456.00 1 เม.ย. 67 ว.119

2  3450400671736 ร้ำนน้ ำด่ืมธำรำ ซ้ือวัสดุส ำนักงำน (น้ ำด่ืม) ส ำนักปลัด 618.00 2 เม.ย. 67 ว.119

3 5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง จ้ำงเหมำท ำป้ำย เฉลิมพระเกียรติ 780.00 3 เม.ย. 67 151/2567

4 	3301201185752 ร้ำนแสนพันพำณิชย์ ซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ 4,290.00 3 เม.ย. 67 152/2567

5 	1401900064817 ร้ำนเมืองคงคลังอำหำรสัตว์ 2022 ซ้ืออำหำรส ำหรับเล้ียงไก่ 2,470.00 3 เม.ย. 67 153/2567

6 3300400072311 นำงอนุวำส เพชรสร ซ้ือวัสดุในกำรฝึกอบรมโครงกำรดูงำนปรับปรุงดิน ปี พ .ศ. 2567 3,000.00 3 เม.ย. 67 ว.119

7 5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง จ้ำงเหมำท ำป้ำย โครงกำรดูงำนปรับปรุงดิน ปี พ.ศ. 2567 390.00 3 เม.ย. 67 ว.119

8
3300400073325 นำยไพบูลย์  ไชยนอก

จ้ำงเหมำเช่ำสถำนท่ี พร้อมตกแต่ง โครงกำรดูงำนปรับปรุงดิน ปี พ .ศ.
 2567

1,000.00 3 เม.ย. 67 ว.119

9 	0303549000381 	หจก. นิวสำกลพลำซ่ำ
ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ส ำหรับโครงกำรอบรมให้ควำมรู้เร่ืองกฎหมำยท่ี
จ ำเป็นในชีวิตประจ ำวันและกำรด ำเนินงำนของศูนย์ยุติธรรมชุมชน ปี
 พ.ศ. 2567

1,764.00 3 เม.ย. 67 ว.119

10 	0303549000381 	หจก. นิวสำกลพลำซ่ำ ซ้ือวัสดุส ำนักงำน (กองคลัง) 910.00 22 เม.ย. 67 154/2567

11 3300400029393 นำยบุญเย่ียม ย่ิมนอก
จ้ำงเหมำเช่ำสถำนท่ี พร้อมตกแต่ง โครงกำรสร้ำงควำมสุขให้ผู้สูงอำยุ
 ปี พ.ศ. 2567

5,000.00 22 เม.ย. 67 ว.119

12
1300400113711 นำงสำวกฤติยำ จิรำนุวัฒน์

จ้ำงเหมำแต่งหน้ำนักแสดงโครงกำรสร้ำงควำมสุขให้ผู้สูงอำยุ ปี พ .ศ.
 2567

3,200.00 22 เม.ย. 67 ว.119

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือกและสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ   

ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน เมษำยน พ.ศ. 2567 ถึง เดือน มิถุนำยน พ.ศ. 2567)     

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง  (6)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

(1) (2) (3) (4) (5) (7)

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง  (6)

13 	0303549000381 	หจก. นิวสำกลพลำซ่ำ
จ้ำงเหมำท ำประกำศนียบัตรโครงกำรสร้ำงควำมสุขให้ผู้สูงอำยุ ปี 
พ.ศ. 2567

3,960.00 22 เม.ย. 67 ว.119

14
5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง จ้ำงเหมำท ำป้ำย โครงกำรสร้ำงควำมสุขให้ผู้สูงอำยุ ปี พ.ศ. 2567 2,340.00 22 เม.ย. 67 ว.119

15 	0305558001540 บริษัท ทีพีบี ออยล์ จ ำกัด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (ส ำนักปลัด) 8,338.80 30 เม.ย. 67 155/2567

16 	0305558001540 บริษัท ทีพีบี ออยล์ จ ำกัด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน  (กองช่ำง) 7,731.20 30 เม.ย. 67 156/2567

17 	3489900106319 นำยสกนธ์ กำรบรรจง จ้ำงเหมำบริกำรคนสวน (กองช่ำง) 8,000.00 30 เม.ย. 67 158/2567

18 	3300400224137 นำงเสน่ห์ นรินทร์นอก จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำดสถำนท่ีรำชกำร 8,200.00 30 เม.ย. 67 159/2567

19 3320100087312 นำงวรรณำ ย่ิงนอก จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีโครงกำร อพสธ. 6,000.00 30 เม.ย. 67 160/2567

20 	3330900840813 นำยสมบัติ ม่วงมิตร จ้ำงเหมำบริกำรคนสวน (กองกำรเกษตร) 6,000.00 30 เม.ย. 67 161/2567

21 	1309900962449 นำงสำวพรรณิภำ กำฬสินธ์ุ จ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยดูแลเด็ก ศูนย์พัฒนำเด็กเล็กบ้ำนเมือคง 8,000.00 30 เม.ย. 67 162/2567

22 	1300400154370 นำงสำวอัญชลี พิรักษำ จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนหนองหนำด 8,000.00 30 เม.ย. 67 163/2567

23 1300400114831 นำงสำวจิรำภรณ์ ไชยนอก จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนโนนตำแก้ว 8,000.00 30 เม.ย. 67 164/2567

24 	1300400145141 นำงสำวอัญชลี วิทโยปกรณ์ จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนเมืองคง 8,000.00 30 เม.ย. 67 165/2567

25  3450400671736 ร้ำนน้ ำด่ืมธำรำ ซ้ือวัสดุส ำนักงำน (น้ ำด่ืม) ส ำนักปลัด 570.00 30 เม.ย. 67 ว.119

26
 3450400671736 ร้ำนน้ ำด่ืมธำรำ

ซ้ือวัสดุส ำนักงำน (น้ ำด่ืม)  ศพด.เมืองคงศพด.หนองหนำด ศพด.โนน
ตำแก้ว

336.00 1 พ.ค. 67 ว.119

27 	3309700007261 ร้ำนเอ็มคอมแอนด์โอเอ จ้ำงเหมำซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (กองกำรศึกษำ) 500.00 24 พ.ค. 67 177/2567

28 	3309700007261 ร้ำนเอ็มคอมแอนด์โอเอ จ้ำงเหมำซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (กองกำรเกษตร) 350.00 24 พ.ค. 67 178/2567

29 	0303549000381 	หจก. นิวสำกลพลำซ่ำ ซ้ือวัสดุส ำนักงำน (กองกำรเกษตร) 1,094.00 28 พ.ค. 67 179/2567



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

(1) (2) (3) (4) (5) (7)

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง  (6)

30 3300400012369 นำยสำทิพย์  เพ็ชรสมสอำด จ้ำงเหมำบริกำรซักผ้ำ 3,660.00 28 พ.ค. 67 180/2567

31 5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง
จ้ำงเหมำท ำป้ำย โครงกำรอมรมวิสำหกิจชุมชน หลักสูตรท ำรองเท้ำ
แฟช่ันสตรี ปี 2567

390.00 28 พ.ค. 67 ว.119

32
5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง จ้ำงเหมำท ำป้ำยโครงกำรป้องกันโรคพิษสุนัขบ้ำและคุมก ำเนิดสุนัข 390.00 28 พ.ค. 67 ว.119

33 5490200002268 ร้ำนกันหำ  โดย  นำยกันหำ  สังขะฤกษ์ จ้ำงเหมำซ่อมครุภัณฑ์โฆษณำและเผยแพร่ 4,390.00 29 พ.ค. 67 182/2567

34  3450400671736 ร้ำนน้ ำด่ืมธำรำ ซ้ือวัสดุส ำนักงำน เพ่ือประชำชนมำติดต่อรำชกำร 1,242.00 30 พ.ค. 67 ว.119

35 	0303549000381 	หจก. นิวสำกลพลำซ่ำ ซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ (กองกำรเกษตร) 1,330.00 30 พ.ค. 67 183/2567

36

3300400246033 นำยทองสุข จำนเหนือ
จ้ำงเหมำท ำอำหำรกลำงวันและอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืมไม่มี
แอลกอฮอล์ (ประชุมสภำสมัยสำมัญ สมัยท่ี 1 คร้ังท่ี 1 ปี 2567) 
ในวันพุธ 19 พฤษภำคม 2567

2,975.00 30 พ.ค. 67 ว.119

37 	0305558001540 บริษัท ทีพีบี ออยล์ จ ำกัด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (ส ำนักปลัด) 9,346.40 31 พ.ค. 67 184/2567

38 	0305558001540 บริษัท ทีพีบี ออยล์ จ ำกัด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน  (กองช่ำง) 7,346.60 31 พ.ค. 67 185/2567

39 	0305558001540 บริษัท ทีพีบี ออยล์ จ ำกัด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน  (กองกำรเกษตร) 153.16 31 พ.ค. 67 186/2567

40 	3330900840813 นำยสมบัติ ม่วงมิตร จ้ำงเหมำบริกำรคนสวน (กองกำรเกษตร) 6,000.00 31 พ.ค. 67 187/2567

41 	1309900962449 นำงสำวพรรณิภำ กำฬสินธ์ุ จ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยดูแลเด็ก ศูนย์พัฒนำเด็กเล็กบ้ำนเมือคง 8,000.00 31 พ.ค. 67 188/2567

42 	3300400224137 นำงเสน่ห์ นรินทร์นอก จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำดสถำนท่ีรำชกำร 8,200.00 31 พ.ค. 67 189/2567

43 	1300400154370 นำงสำวอัญชลี พิรักษำ จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนหนองหนำด 8,000.00 31 พ.ค. 67 190/2567

44 1300400114831 นำงสำวจิรำภรณ์ ไชยนอก จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนโนนตำแก้ว 8,000.00 31 พ.ค. 67 191/2567

45 	1300400145141 นำงสำวอัญชลี วิทโยปกรณ์ จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนเมืองคง 8,000.00 31 พ.ค. 67 192/2567

46 	3489900106319 นำยสกนธ์ กำรบรรจง จ้ำงเหมำบริกำรคนสวน (กองช่ำง) 8,000.00 31 พ.ค. 67 193/2567



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

(1) (2) (3) (4) (5) (7)

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง  (6)

47 3320100087312 นำงวรรณำ ย่ิงนอก จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีโครงกำร อพสธ. 6,000.00 31 พ.ค. 67 194/2567

48
 3450400671736 ร้ำนน้ ำด่ืมธำรำ

ซ้ือวัสดุส ำนักงำน (น้ ำด่ืม)  ศพด.เมืองคงศพด.หนองหนำด ศพด.โนน
ตำแก้ว

324.00 4 มิ.ย. 67 ว.119

49 5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง จ้ำงเหมำท ำป้ำย ถวำยพระพร 780.00 5 มิ.ย. 67 197/2567

50 3300400043884 นำงสำวกำญจนำ  ถะเกิงผล จ้ำงเหมำซักเบำะรถยนต์ 1,820.00 5 มิ.ย. 67 198/2567

51 3300400246033 นำยทองสุข จำนเหนือ
จ้ำงเหมำท ำอำหำรกลำงวันและอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืมไม่มี
แอลกอฮอล์ (ประชุมสภำสมัยสำมัญ สมัยท่ี 2 คร้ังท่ี 2 ปี 2567) 
ในวันศุกร์ 31 พฤษภำคม 2567

2,975.00 6 มิ.ย. 67 ว.119

52 	1401900064817 ร้ำนเมืองคงคลังอำหำรสัตว์ 2022 ซ้ืออำหำรส ำหรับเล้ียงไก่ 2,360.00 12 มิ.ย. 67 201/2567

53 5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง
จ้ำงเหมำท ำป้ำย โครงกำรประชุมผู้ปกครอง วันศุกร์ ท่ี 14 มิถุนำยน
 2567

390.00 13 มิ.ย. 67 ว.119

54 3301500319718 ร้ำนพีพี วัสดุ-ส่ือ ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์หรือกำรแพทย์ (กองกำรศึกษำ) 897.00 17 มิ.ย. 67 210/2567

55 3301500319718 ร้ำนพีพี วัสดุ-ส่ือ ซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ (กองกำรศึกษำ) 1,120.00 17 มิ.ย. 67 211/2567

56 3301500319718 ร้ำนพีพี วัสดุ-ส่ือ ซ้ือวัสดุกำรเกษตร (กองกำรศึกษำ) 958.00 18 มิ.ย. 67 212/2567

57 	0305558001540 บริษัท ทีพีบี ออยล์ จ ำกัด ซ้ือวัสดุน้ ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (พ่นยุง) 885.60 19 มิ.ย. 67 213/2567

58 	3309700007261 ร้ำนเอ็มคอมแอนด์โอเอ จ้ำงเหมำซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (กองช่ำง) 550.00 2 มิ.ย. 67 217/2567

59 5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง
จ้ำงเหมำท ำป้ำย โครงกำรอบรมกำรใช้สำรชีวภำพเพ่ือป้องกันก ำจัด
ศัตรูพืช ปี 2567

390.00 24 มิ.ย. 67 ว.119

60
5300400028598 ร้ำนป้ำยคน-คง

จ้ำงเหมำท ำป้ำยโครงกำรอบรมใช้ควำมรู้และเฝ้ำระวังป้องกัน
โรคติดต่อใน ศพด.

390.00 24 มิ.ย. 67 ว.119

61 3320100087312 นำงวรรณำ ย่ิงนอก จ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีโครงกำร อพสธ. 6,000.00 28 มิ.ย. 67 222/2567

62 	1300400145141 นำงสำวอัญชลี วิทโยปกรณ์ จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนเมืองคง 8,000.00 28 มิ.ย. 67 223/2567



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

(1) (2) (3) (4) (5) (7)

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง  (6)

63 1300400114831 นำงสำวจิรำภรณ์ ไชยนอก จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนโนนตำแก้ว 8,000.00 28 มิ.ย. 67 224/2567

64 	3300400224137 นำงเสน่ห์ นรินทร์นอก จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำดสถำนท่ีรำชกำร 8,200.00 28 มิ.ย. 67 225/2567

65 	1300400154370 นำงสำวอัญชลี พิรักษำ จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ศพด.บ้ำนหนองหนำด 8,000.00 28 มิ.ย. 67 226/2567

66 	1309900962449 นำงสำวพรรณิภำ กำฬสินธ์ุ จ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยดูแลเด็ก ศูนย์พัฒนำเด็กเล็กบ้ำนเมือคง 8,000.00 28 มิ.ย. 67 227/2567

67 	3489900106319 นำยสกนธ์ กำรบรรจง จ้ำงเหมำบริกำรคนสวน (กองช่ำง) 8,000.00 28 มิ.ย. 67 228/2567

68 	3330900840813 นำยสมบัติ ม่วงมิตร จ้ำงเหมำบริกำรคนสวน (กองกำรเกษตร) 6,000.00 28 มิ.ย. 67 229/2567

รวมท้ังส้ิน 274,760.76
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